Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

(Discipulus) - Cod. St. Blasien 99

Herolt, Johannes

[Südwestdeutschland], 1451

Paratus, sermo de Sancto Michaele

[urn:nbn:de:bsz:31-53540](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-53540)

venit et pectus sui eundem
 cardinali confessione et statu
 revelavit tunc aut per plures
 annos verbum dicitur adven-
 dendu carthones et idoniu
 dicti cardinalis deprecasset
 cui qd fessus fuit acceptus
 iherimitate per suscepta facta
 oia pauper iacens sub gradu
 addm migravit quo facto
 omnes compere verbis perpe-
 sonuerunt qd cum papa ad-
 mararet et cardinalis qd fessit
 eius revelavit causa hanc
 aut terre sue existens iura
 audientes hoc quem vivu
 querchant mortuu invenie-
 bant ier Bequit domine
 stipuli et cetera et sic e-
 simo huius operis Amen

**Explet pars equalis dista
 Anno dm ier mccc l primo
 In octava Innocentii ier**

Angeli eorum sup videt facie prior
 qd s In hys vis vis angloy
 debet duplo Po vis arda qd
 amittitua qd nb nmpat exau te
 et no iwo ier ai de angli eoz
 Jo nri anli dnu qd nb comprant
 Jo de pnt vis qd platua qd frunt
 diua clute qd not ai qd dnt sp
 vi fa pnt qd hoc qd vhaup sint
 angli videt facie dm aliqni p ira
 entes no vident facie dm cu pecc
 implet nb dnt at nmpat nobis
 ad gaudio magno qd salute nri
 parat et visione dei no pruant

Et aut non qd anli sit nb nary
 vide et pnt qd qd qd qd
 nos pnt debiles sed ipsi fortes et Jo
 nos custodit ne adyalo vnam
 Sado qd nos pnt ipse h ipi sapie
 et io nos docet ne adyalo decipiam
 Jo qd nos pnt mali h ipi boni Et io
 pnt orat ut exaudiam qd qd nos
 pnt adyalo h ipi leri Et io adyalo
 nos eripuit ut qd lem qd qd nos
 pnt ades elongati h ipi pnt Et io
 nos ducit ut deo etna pnt Et
 de hys qd pnt pnt dnt itdo
 Jo dnt qd nos pnt debiles ipi vo
 fortes Jo nos custodit ne adyalo
 vnam ipi debiles pnt e pnt qd an
 pnt ipi erat forte qd adyalo p vo
 luit pnt pnt pnt potu pnt
 pnt pnt vo ad debiles pnt e qd mag
 difficultate vis ipi pnt Jo ipi idig
 magno adiutorio pnt qd de deputavit
 hnt fortes anlos ipm custodiant
 In dnt noli tunc si fragilis es ad-
 vnt adyalo fortes hnt anlos adiutores
 illos dnt hnt illos honora ut te ad-
 iulet et ut te custodiat sic pnt o ll
 In po an pnt de madant de te ut ip
 dnt qd hnt magno culte dei de te
 qui celestes anlos deputat ad hoc ut
 te custodiat et pnt qd adyalo pugnet
 Contra o hnt qd te de diligit qd anlos
 suos adiutores e destinavit Et quis
 pnt vnt sit de pnt ut te custodiat
 In eo qd te adiuvat pnt pnt deu
 orado pnt ate adyalo fugado Et io hnt
 anlos et noli de pnt si nmla pnt
 dnt qd te pnt in ad hoc pnt
 pnt anli qd te adiuvat Jo dnt qd
 nos pnt ipse pnt ud sapie Jo nos
 docet ne adyalo decipiam aut quid
 dnt po dnt pnt hnt ipi ad m

honorat et non intellexit quod est et
 Et sic hoc in qua unum est spiritus
 ad hunc unum est delecta quod patet
 ubi de subis non cogitat in bonu et
 malu non dividit. Jo dicitur fit dapi
 si de non mittit an los sapie qui eu
 docent. In iam mag e sapia Jo
 nos docet ne ad hanc deapiam. In
 si vis eis astuta euade hora an los
 ut docat te qut eis possit respere
 Jo dico qd nos sup mali ipsi uo hoc
 Jo pnt orat ut exaudiam. In n ho
 pnti originali uo qm hnt. Et heu
 mlti pmodi moria sup addit p que
 est ho indigni fit ut exaudiat. In
 uo anli boni sut qz nq pauerut
 Et qz ipi boni sut Jo pnotis orat
 Audi o ho si times q deuo te no ex
 audit i uoca hodie an los ut pte orat
 ut exaudierit ad hoc n solet angeli
 oratibz assistere ut eoz oraco deo offert
 In dicit an h ad hanc. In orabas
 ad lacrimis ego obtuli oraco tuas ante
 deo. In hanc p. In an h oraco nro
 offert deo qn deuoco nra videt
 et nra et orat ut de nos exaudiat
 In mlti debet an los horare sic ut
 ut pte orat. In dico qd nos
 sup tribulati ipsi uo leri Jo nos q sola
 et atbulaco eipit ostia n tribula
 coe sustinet ho i mdo ne oino ho
 desolat. Jo mico de an los mittit
 q eu qd. In hanc qd et mlti
 dixit an h. In m gaudiu q itenebr
 sedeo et lumine cali no video. In dicit
 an h. In qd qd auo ipro e ut adco
 curris. In hoc in figuris e iactibus
 actuu p. In tu petro qd iacta pntu
 et vicia hanc duo. In an h
 dicit astutis long qsolator e lann
 refilist i hanc curad et ip armalis
 et accra libavit. In dicit. In sic
 uo q mpt de an h pnd. In Carce iste

mundi significat. In hanc qd
 unum fuit hnt duplices mptio
 qd hoc mudo tribulam. In hanc
 uia et exhorco uope. In hanc
 famco suo et qtu et frig et hanc
 In moribz et more. In hanc
 bulacoibz eipi hora anglo et
 eipiet te hanc pmprene In hanc
 adpaaq pqua mptio succiter
 tollas. Et imde plene In ad
 mptia libando ua ut eptiq nq
 sustineas hoc est qn iactimo
 In uicent et adalete glia te
 pduat. In hanc uo dia. In hanc
 suo uo q mpt dno an h pnd et
 eipit me demou hanc dya. In
 In dico qd nos sup adco elogati
 In uo pntu Jo nos adalete duat
 ut deo et nra fruan. In elogate
 nra dicit p. In elogui fugio
 et map. In hanc. In hanc adco
 eloguit qn pntu iact. In uo
 In hanc nra qn ad mptio mudi
 deicoq sut adco elogatus adco
 et pgnq fuis i mdo an h uo astat
 In hanc Jo nos possit q elogati
 sup adco adalete pduat. In hanc
 si potes qnta letia hnt eta tua
 qd egdie. In hanc tuo et astat an h
 sut et au ymo et an h adalete pduat
 In de fidelit fructio et an los eius
 honoraui. In hanc ad h iactimo uicet
 et adalete pduat. In hanc audi
 q deo no seruis n an los eu horao
 q euciet t iactimo. In hanc boni
 an h te deseruit et mali te suscipiet
 et adalete pduat. In hanc
 hanc qd pntu uen h hanc
 In hanc an h pntu iactimo
 In hanc iactimo uen adalete rep
 In hanc monuit ut qntu. In hanc
 q nollet face ne sodales ei iactimo
 In hanc aut eo uato uo uen